
109 Erbezzo - Lugo - Grezzana - Verona
FERIALE LUN-SAB

Codice corsa 1 3 5

Validità
Note A26 A22 A22

Erbezzo 06.20 14.18 19.25
Cappella Fasani 06.28 14.26 19.33
Corso 06.36 14.34 19.41
Bellori 06.43 14.41 19.48
Lugo 06.45 14.43 19.50
Campagne 06.47 14.45 19.52
Cavazze 06.49 14.47 19.54
Stallavena | 14.49 19.56
Porta Vescovo 07.11
Verona - San Paolo 07.14
Verona - stradone Maffei 07.18
Verona - c.so P.Nuova 07.21
Verona Stazione FS 07.26

Note: A26) A Bellori bus per Stallavena - Grezzana nei gorni di scuola. Da Cavazze prosegue via superstrada. A22) A Stallavena bus per Verona

109 Verona - Grezzana - Lugo - Erbezzo
FERIALE LUN-SAB

Codice corsa 2 4 6

Validità
Verona Stazione FS 13.10
Verona - c.so P.Nuova 13.15
Verona - stradone Maffei 13.18
Verona - San Paolo 13.21
Porta Vescovo 13.25
Stallavena 13.42 14.55 18.42
Cavazze 13.44 14.57 18.44
Campagne 13.46 14.59 18.46
Lugo 13.48 15.01 18.48
Bellori 13.50 15.03 18.50
Corso 13.57 15.10 18.57
Cappella Fasani 14.06 15.19 19.06
Erbezzo 14.14 15.27 19.14

- PER TRATTA VERONA - STALLAVENA VEDERE QUADRO ORARIO LINEE 52 E 110

8 Servizio invernale 2021/22 dal 10/01/22


